
Pl: Name: Verein: Geb.-Dat.: Paßnr.:

V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

01 Fabian Lange KRC Kipfenberg 18.03.1996 048402 99 52 0 151 95 42 0 137 107 54 0 161 89 63 0 152 390 211 0 601

02 Andreas Bayer KRC Kipfenberg 12.11.1995 107583 103 52 0 155 93 53 1 146 93 45 1 138 88 36 0 124 377 186 2 563

03 Christopher Wäcker SKV Königsmoos 07.07.1994 126363 95 54 1 149 84 54 0 138 86 43 1 129 86 41 0 127 351 192 2 543

04 Andreas Heinz SKV Ingolstadt 20.08.1997 032977 90 52 1 142 83 27 3 110 89 49 0 138 84 42 0 126 346 170 4 516

05 Manuel Geier KV Karlshuld 01.12.1996 019110 77 38 2 115 88 36 2 124 90 35 3 125 87 45 0 132 342 154 7 496

06 Johannes Wäcker SKV Königsmoos 17.04.1998 140346 86 35 2 121 91 43 2 134 91 34 2 125 80 36 2 116 348 148 8 496

07 Dominic Felber SC Mühlried 19.09.1996 019106 77 36 3 113 84 45 2 129 85 35 3 120 93 36 4 129 339 152 12 491

08 Thomas Streicher SC Mühlried 06.01.1995 019099 74 31 2 105 77 44 4 121 94 41 2 135 73 41 3 114 318 157 11 475

09 Tobias Wäcker SKV Königsmoos 22.10.1998 136577 91 26 3 117 74 42 2 116 84 27 5 111 96 34 2 130 345 129 12 474

10 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

Für den Endlauf qualifizieren sich alle 9 Teilnehmer

Ergebnisliste Kreismeisterschaft Einzel Kreis 1-2 U 23 m Vorlauf 2017-18

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt:



Pl: Name: Verein: Geb.-Dat.: Paßnr.:

L.K. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

01 Martin Grünzel SKV Ingolstadt 07.04.1985 098190 93 62 0 155 107 54 0 161 93 45 1 138 94 54 1 148 387 215 2 602

02 Andreas Niefnecker DJK Eichstätt 09.08.1986 116096 101 53 0 154 93 45 1 138 86 72 0 158 89 49 0 138 369 219 1 588

03 Michael Niefnecker KRC Kipfenberg 25.01.1983 116095 87 45 1 132 84 72 0 156 101 45 1 146 92 54 0 146 364 216 2 580

04 Michel Baumgarten SKV Manching 19.06.1989 032218 87 36 0 123 110 45 1 155 108 51 0 159 94 44 2 138 399 176 3 575

05 Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 20.09.1987 111137 89 43 2 132 79 62 0 141 95 53 0 148 99 52 0 151 362 210 2 572

06 Stephan Stegmeir SG Edelshausen 08.12.1988 120489 88 53 2 141 94 44 2 138 89 50 1 139 97 54 0 151 368 201 5 569

07 Thomas-Alex. Berk SK Lenting 01.08.1989 139429 98 44 1 142 99 40 2 139 101 53 1 154 79 53 0 132 377 190 4 567

08 Markus Rehm DJK Eichstätt 29.06.1972 135182 95 62 2 157 86 62 0 148 97 43 0 140 88 31 3 119 366 198 5 564

09 Dietmar Brosi KRC Kipfenberg 29.12.1984 120494 93 44 0 137 87 45 0 132 96 53 1 149 98 44 0 142 374 186 1 560

10 Wolfgang Eisner SKC Schönesberg 16.04.1981 125971 83 59 0 142 96 49 2 145 79 54 2 133 85 51 2 136 343 213 6 556

11 Markus Schmid KC Stammham 19.03.1973 112671 96 44 1 140 98 51 0 149 77 45 0 122 95 45 2 140 366 185 3 551

12 Bernd Spiegl SKV Manching 24.04.1984 116713 97 34 3 131 92 45 0 137 94 53 1 147 87 48 0 135 370 180 4 550

13 Rene Kasten KC Stammham 24.02.1973 070604 X 95 25 4 120 87 45 2 132 97 35 3 132 102 62 1 164 381 167 10 548

14 Lorenz Hammerl KC Pöttmes 02.10.1991 120306 85 53 1 138 90 62 0 152 94 40 0 134 92 27 1 119 361 182 2 543

15 Erwin Strasser TSV Egweil 21.03.1968 132239 97 44 0 141 100 42 2 142 90 44 2 134 81 43 2 124 368 173 6 541

16 Stefan Mück SKV Ingolstadt 12.06.1983 118862 93 53 2 146 90 45 0 135 88 33 4 121 87 50 0 137 358 181 6 539

17 Michael Weber KRC Kipfenberg 14.03.1988 111139 86 44 0 130 93 34 2 127 93 45 0 138 92 52 0 144 364 175 2 539

18 Wolfgang Gößl KC Stammham 14.01.1970 029390 105 26 4 131 89 36 1 125 97 45 0 142 86 54 1 140 377 161 6 538

19 Paul Templer KC Pöttmes 18.12.1979 111603 X 99 35 2 134 98 43 0 141 95 35 3 130 89 44 3 133 381 157 8 538

20 Jürgen Pittius SC Mühlried 18.02.1972 122922 98 35 0 133 102 35 1 137 77 50 1 127 93 45 1 138 370 165 3 535

21 Mario Strauß KRC Kipfenberg 17.10.1977 111134 84 45 0 129 94 44 0 138 96 50 1 146 87 34 3 121 361 173 4 534

22 Christian Spiegel DJK Eichstätt 08.10.1983 033966 80 44 1 124 101 36 1 137 91 45 1 136 91 45 5 136 363 170 8 533

23 Gerhard Fischer DJK Eichstätt 21.06.1974 116099 94 45 0 139 88 36 4 124 84 36 3 120 95 52 2 147 361 169 9 530

24 Christian Buchner DJK Eichstätt 05.01.1982 116094 83 39 1 122 90 43 1 133 86 34 2 120 91 62 1 153 350 178 5 528

25 Christian Lösel SKV Manching 24.01.1975 116704 85 45 0 130 81 54 0 135 91 52 0 143 77 42 1 119 334 193 1 527

26 Jürgen Frey DJK Eichstätt 08.03.1972 792323 86 50 0 136 76 43 0 119 95 43 0 138 89 45 0 134 346 181 0 527

27 Benjamin Heigl DJK Eichstätt 25.03.1983 126366 82 52 1 134 104 45 2 149 84 33 3 117 87 39 1 126 357 169 7 526

28 Christian Niebler DJK Eichstätt 02.04.1985 056510 84 44 1 128 88 44 2 132 86 54 2 140 98 26 3 124 356 168 8 524
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29 Thomas Dürfeldt KV Karlshuld 30.04.1989 857187 93 27 3 120 83 54 1 137 83 41 1 124 86 53 1 139 345 175 6 520

30 Robert Zeller KRC Kipfenberg 29.01.1982 056508 87 27 3 114 82 44 1 126 90 53 4 143 92 45 0 137 351 169 8 520

31 Rainer Schredl SKV Ingolstadt 17.02.1977 118865 88 51 0 139 101 35 1 136 88 36 2 124 77 44 0 121 354 166 3 520

32 Ivica Loncarevic SKV Ingolstadt 11.04.1972 118870 94 36 1 130 87 61 0 148 86 41 1 127 91 24 1 115 358 162 3 520

33 Friedrich Hofmann SKV Ingolstadt 25.06.1977 118722 81 33 1 114 92 41 2 133 92 45 1 137 87 48 0 135 352 167 4 519

34 Jürgen Hollinger TSV Egweil 16.06.1976 054299 89 45 1 134 74 54 0 128 88 54 2 142 84 27 3 111 335 180 6 515

35 Elmar Eisenhofer SC Mühlried 07.06.1988 056473 79 44 3 123 90 44 4 134 94 45 2 139 86 32 5 118 349 165 14 514

36 Tobias Braunstein Baar-Ebenhausen 20.09.1983 029424 91 35 1 126 89 43 3 132 92 53 1 145 75 34 2 109 347 165 7 512

37 Martin Kellner SKV Ingolstadt 24.02.1980 111418 96 36 2 132 98 27 4 125 88 45 1 133 88 34 1 122 370 142 8 512

38 Christian Kopold Baar-Ebenhausen 23.01.1981 117661 94 34 3 128 84 44 0 128 102 26 3 128 92 35 3 127 372 139 9 511

39 Benjamin Schweiger Baar-Ebenhausen 08.09.1990 117657 90 36 1 126 84 36 1 120 78 43 1 121 95 44 0 139 347 159 3 506

40 Patrick Meuth Baar-Ebenhausen 07.09.1991 117662 89 34 2 123 94 35 1 129 93 43 3 136 87 27 2 114 363 139 8 502

41 Rainer Kramer SKC Königsmoos 16.09.1991 126362 88 35 1 123 85 43 1 128 70 35 1 105 94 50 0 144 337 163 3 500

42 Martin Beck TSV Egweil 25.07.1979 132376 97 32 5 129 75 44 3 119 85 45 2 130 72 40 1 112 329 161 11 490

43 Michael Bobinac SK Lenting 11.07.1989 016297 79 60 1 139 86 36 1 122 75 41 1 116 77 35 1 112 317 172 4 489

44 Stefan Schuster KV Stepperg 06.03.1980 117029 79 32 4 111 94 34 1 128 74 35 1 109 88 36 1 124 335 137 7 472

45 Artan Gagica SKC Königsmoos 30.01.1979 132327 X 78 25 6 103 87 34 4 121 84 43 2 127 94 27 6 121 343 129 18 472

46 Rainer Dietz Aufgabe Verletzt 02.11.1977 116680 88 20 3 108 87 15 0 102 0 0 175 35 3 210

47 Christian Kosmak entschuldigt 15.04.1969 114076 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Sebastian Wühr KV Stepperg 20.09.1981 117033 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Rene Sprungala entschuldigt 25.07.1971 040619 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Albert Winkler N.a. 07.05.1970 120475 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Martin Suchy entschuldigt 23.09.1968 118763 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Dominic Lorenz entschuldigt 15.02.1990 862422 0 0 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0 0 0 0

Für den Endlauf qualifizieren sich die ersten 16 Spieler



Name Verein Ergebnis

1 Martin Grünzel SKV Ingolstadt 602

2 Andreas Niefnecker DJK Eichstätt 588

3 Michael Niefnecker KRC Kipfenberg 580

4 Michel Baumgarten SKV Manching 575

5 Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 572

6 Stephan Stegmeir SG Edelshausen 569

7 Thomas-Alex. Berk SK Lenting 567

8 Markus Rehm DJK Eichstätt 564

9 Dietmar Brosi KRC Kipfenberg 560

10 Wolfgang Eisner SKC Schönesberg 556

11 Markus Schmid KC Stammham 551

12 Bernd Spiegl SKV Manching 550

13 Rene Kasten KC Stammham 548

14 Lorenz Hammerl KC Pöttmes 543

15 Erwin Strasser TSV Egweil 541

16 Stefan Mück SKV Ingolstadt 539

17 Michael Weber KRC Kipfenberg 539

18 Wolfgang Gößl KC Stammham 538

19 Paul Templer KC Pöttmes 538

20 Jürgen Pittius SC Mühlried 535

21 Mario Strauß KRC Kipfenberg 534

22 Christian Spiegel DJK Eichstätt 533

23 Gerhard Fischer DJK Eichstätt 530

24 Christian Buchner DJK Eichstätt 528

25 Christian Lösel SKV Manching 527

26 Jürgen Frey DJK Eichstätt 527

27 Benjamin Heigl DJK Eichstätt 526

28 Christian Niebler DJK Eichstätt 524

29 Thomas Dürfeldt KV Karlshuld 520

30 Robert Zeller KRC Kipfenberg 520

31 Rainer Schredl SKV Ingolstadt 520

32 Ivica Loncarevic SKV Ingolstadt 520

33 Friedrich Hofmann SKV Ingolstadt 519

34 Jürgen Hollinger TSV Egweil 515



35 Elmar Eisenhofer SC Mühlried 514

36 Tobias Braunstein Baar-Ebenhausen 512

37 Martin Kellner SKV Ingolstadt 512

38 Christian Kopold Baar-Ebenhausen 511

39 Benjamin Schweiger Baar-Ebenhausen 506

40 Patrick Meuth Baar-Ebenhausen 502

41 Rainer Kramer SKC Königsmoos 500

42 Martin Beck TSV Egweil 490

43 Michael Bobinac SK Lenting 489

44 Stefan Schuster KV Stepperg 472

45 Artan Gagica SKC Königsmoos 472

46 Rainer Dietz Aufgabe Verletzt 210

47 Christian Kosmak entschuldigt 0

48 Sebastian Wühr KV Stepperg 0

49 Rene Sprungala entschuldigt 0

50 Albert Winkler N.a. 0

51 Martin Suchy entschuldigt 0

52 Dominic Lorenz entschuldigt 0



Pl: Name: Verein: Geb.-Dat.: Paßnr.:

L.K. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

01 Udo Hammerer KV Karlshuld 21.07.1966 113966 106 60 0 166 89 50 0 139 92 45 0 137 87 54 0 141 374 209 0 583

02 Dragoljub Dumicic SKV Ingolstadt 06.10.1965 116697 80 53 2 133 83 45 0 128 100 53 1 153 97 50 1 147 360 201 4 561

03 Klaus Kiesewetter Baar-Ebenhausen 25.06.1967 117655 81 49 0 130 92 34 1 126 87 62 0 149 87 43 2 130 347 188 3 535

04 Dieter Lindner SKV Ingolstadt 10.02.1959 118740 X 86 45 1 131 88 36 6 124 91 42 1 133 99 45 1 144 364 168 9 532

05 Helmut Breyer Baar-Ebenhausen 22.07.1967 117653 88 41 2 129 92 44 3 136 100 36 0 136 93 36 2 129 373 157 7 530

06 Bernd Gärtner Baar-Ebenhausen 15.05.1964 117670 96 45 1 141 93 33 3 126 81 52 0 133 93 35 1 128 363 165 5 528

07 Albert Appel Baar-Ebenhausen 27.02.1965 117652 90 41 2 131 89 45 0 134 93 36 2 129 87 45 1 132 359 167 5 526

08 Roland Bauer KRC Kipfenberg 04.05.1962 111141 86 43 3 129 95 32 1 127 78 42 0 120 93 54 0 147 352 171 4 523

09 Franz Müller SKV Ingolstadt 13.10.1963 118744 83 63 0 146 90 36 2 126 82 35 3 117 97 33 2 130 352 167 7 519

10 Maximilian Lang SKC Königsmoos 03.06.1962 126380 X 88 44 1 132 90 41 1 131 87 35 3 122 89 43 1 132 354 163 6 517

11 Dieter Möschl SKV Ingolstadt 12.06.1967 120440 99 26 4 125 87 45 1 132 69 41 0 110 85 63 0 148 340 175 5 515

12 Zeljko Halapa KV Neuburg 18.10.1966 139265 85 35 3 120 93 44 2 137 83 36 0 119 81 53 1 134 342 168 6 510

13 Thomas Schlamp TSV Egweil 15.12.1966 112373 81 44 1 125 77 44 0 121 90 43 1 133 85 44 2 129 333 175 4 508

14 Gerhard Bitterwolf KV Karlshuld 20.12.1958 113963 89 36 1 125 93 44 1 137 88 24 3 112 100 27 1 127 370 131 6 501

15 Gottfried Maderholz KV Karlshuld 29.09.1964 113970 81 41 2 122 83 44 1 127 87 48 1 135 87 26 5 113 338 159 9 497

16 Rupert Saupe KC Pöttmes 20.12.1961 120283 84 26 3 110 87 39 1 126 84 51 1 135 91 35 3 126 346 151 8 497

17 Ernst Dreher SG Edelshausen 29.12.1960 120480 86 34 3 120 86 36 1 122 91 25 5 116 81 54 0 135 344 149 9 493

18 Martin Thurner TSV Egweil 07.10.1960 112377 84 33 2 117 84 51 3 135 68 35 4 103 88 49 1 137 324 168 10 492

19 Wolfgang Weiß SG Edelshausen 19.04.1971 120501 97 45 6 142 70 35 1 105 84 32 6 116 83 45 3 128 334 157 16 491

20 Theodor Streicher SC Mühlried 12.12.1959 087237 72 35 2 107 78 27 5 105 88 32 3 120 103 53 1 156 341 147 11 488

21 Johann Rottler SKV Ingolstadt 15.03.1959 118727 87 26 3 113 78 36 2 114 79 44 4 123 83 42 0 125 327 148 9 475

22 Frank Weise SKV Ingolstadt 13.07.1959 118812 X 90 27 5 117 86 33 2 119 83 18 9 101 81 35 2 116 340 113 18 453

23 Adolf Öchsler TSV Aichach 10.08.1956 114079 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Josef Hanke SC Mühlried 06.02.1960 122980 X 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Wilfried Giedl entschuldigt 22.07.1965 126376 0 0 0 0 0 0 0 0

Für den Endlauf qulifizieren sich die ersten 10 Vollkugelspieler sowie alle Lochkugelspieler

Ergebnisliste Kreismeisterschaft Einzel Kreis 1-2 Senioren A Vorlauf 2017-18

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt:



Name Verein Ergebnis

1 Udo Hammerer KV Karlshuld 583

2 Dragoljub Dumicic SKV Ingolstadt 561

3 Klaus Kiesewetter Baar-Ebenhausen 535

4 Dieter Lindner SKV Ingolstadt 532

5 Helmut Breyer Baar-Ebenhausen 530

6 Bernd Gärtner Baar-Ebenhausen 528

7 Albert Appel Baar-Ebenhausen 526

8 Roland Bauer KRC Kipfenberg 523

9 Franz Müller SKV Ingolstadt 519

10 Maximilian Lang SKC Königsmoos 517

11 Dieter Möschl SKV Ingolstadt 515

12 Zeljko Halapa KV Neuburg 510

13 Thomas Schlamp TSV Egweil 508

14 Gerhard Bitterwolf KV Karlshuld 501

15 Gottfried Maderholz KV Karlshuld 497

16 Rupert Saupe KC Pöttmes 497

17 Ernst Dreher SG Edelshausen 493

18 Martin Thurner TSV Egweil 492

19 Wolfgang Weiß SG Edelshausen 491

20 Theodor Streicher SC Mühlried 488

21 Johann Rottler SKV Ingolstadt 475

22 Frank Weise SKV Ingolstadt 453

23 Adolf Öchsler TSV Aichach 0

24 Josef Hanke SC Mühlried 0

25 Wilfried Giedl entschuldigt 0


